

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

Pittel+Brausewetter,s.r.o.

Stará Vajnorská 1

831 04 Bratislava

IČO : 35943653 DIČ : 2022022948

Objednávka č. 1097/2018

rekonštrukcia ciest z finančnej výpomoci 04 5 1 717002 1531 3 1 1 Analytika: 604 Zdroj: 111

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Objednávame si u Vás obnovu povrchu komunikácie a chodníkov na Senickej ulici - časť Západný rad, v Bratislave-Staré Mesto, podľa projektu od spoločnosti Cestprojekt s.r.o, Bratislava, na základe zmluvy o dielo č.357/2018 a podľa odsúhlaseného súpisu prác.Súčasťou dodávky bude zabezpečenie a ohradenie staveniska počas výluky komunikácie. Práce sa budú realizovať za prevádzky bytových dom a príslušných rodinných domov na ulici. Na stavenisku a počas prác požadujeme dodržiavanie príslušných nariadení, vyhlášok a plánu pre BOZP,PO súčasne príslušné VZN pre BA-Staré Mesto. Príloha: ocenený súpis prác Bez DPH : 101 351,45 € DPH : 20 270,29 € s DPH : 121 621,74 €		
SPOLU s DPH		121 621.74
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota	22.10.2018	
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Mandák Peter, Ing.**

Tel.: 02/59246342

Email: peter.mandak@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 13.09.2018

Vyhotoval:

Mandák Peter, Ing.

Podpis:

Vanda Ladislav, Ing.

SÚPIS PRÁC

Obstarávateľ: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
 Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter, s.r.o. Stará Vajnorská 1, 831 04 Bratislava
 Stavba: Senická ul- časť Západný rad
 Objednávka číslo:

Dátum: 3.9.2018
 Spracoval: Mgr. Michal Šugár
 NS:

P.č./ZoS	Práce	MJ	Množstvo	JC	Spolu
1	Rezanie živичného krytu alebo podkladu do hr. 10 cm	m	718,00	5,00	3 590,00
7	Búranie betónu	m3	35,20	15,00	543,00
8	Rezanie prostého betónu do hr. 10 cm	m	402,00	5,00	2 010,00
10	Odstránenie krytov živичných ručne do hr. 10 cm	m2	465,40	7,00	3 257,80
13	Odstránenie podkl. alebo krytov živичných frézovaním, nad 200 m2	m2	1 004,50	8,00	8 036,00
19	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 do hr. 10 cm	m2	543,00	6,00	3 108,00
24	Betón asfaltový ACo 11 l.tr., hr. do 6 cm, strojná pokládka	m2	1 004,50	14,00	14 063,00
26	Betón asfaltový ACo 11 l.tr., vysprávký	t	53,65	180,00	11 906,71
27	Betón asfaltový ACI 16 l.tr., hr. do 6 cm, strojná pokládka	m2	1 004,50	13,00	13 058,50
38	Spojovací asfaltový postrek asfaltovou emulziou	m2	2 009,00	5,60	11 250,40
41	Vyspravenie pracovného spoja asfaltovou páskou	m	16,80	2,00	33,60
44	Poplatok za uloženie stavebnej sute betónu na skládke	t	76,02	12,00	1 272,24
45	Poplatok za uloženie stavebnej sute asfaltobetónových zmesí na skládke	t	185,21	18,00	3 983,73
47	Vodorovné premiestnenie výkopu, stavebnej sute, materiálov z al. na skládku do 20 km	m3	102,35	12,00	1 828,15
48	Nakladanie sute al. dlažby na dopravný prostriedok	t	286,55	6,00	1 719,32
50	Rozobratie dlažby z kamenných kociek, očistenie	m2	120,60	10,00	1 206,00
103	Vytrhanie kamenných a betónových obrubníkov vrátane lôžka	m	402,00	10,00	4 020,00
109	Dodávka+Montáž cestného obrubníka 100*26*15 cm, betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	402,00	25,00	10 050,00
111	Výšková úprava mreži uličnej vpuste	ks	6,00	35,00	210,00
112	Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	3,00	45,00	135,00
113	Výšková úprava vývodov inžinierskych sietí (šupátka)	ks	27,00	30,00	810,00
114	Dodávka+Montáž rámu vpustu, kôš na nečistoty a mreža 45/45 z liatiny tr. D400	ks	0,00	150,00	0,00
116	Čistenie kanalizačných vpustí	ks	3,00	20,00	60,00
130	Dočasné dopravné značenie (1ks=dopravná značka + podstavec + stĺpik)	ks/deň	300,00	6,00	4 800,00
136	Projekt organizácie dopravy	ks	1,00	200,00	200,00
137	Inžiniering, vytýčenie inž. sietí, geodetické zameranie	ks	1,00	200,00	200,00
	Spolu EUR				101 351,45
	DPH 20 %				20 270,29
	Celkom EUR s DPH				121 621,74

Dátum ukončenia prác:

Dátum :

Zhotoviteľ :

podpis :

Dátum :

Obstarávateľ :

podpis :